
[お客様　各位〕
2014年3月24日

　拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は弊社扱い機種をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
この度 掲題の製品を発売いたします。
ご高覧の上、ご高配の程何卒 宜しくお願い申し上げます。
なお、今回の発売通知より、IEC規格表記に倣い、従来のアレスタという呼称を
Serge Protective Device(SPD)として変更させていただきます。
製品銘板の記載も新発売機種より、SPDに統一させていただきます。

－記－

１．発売の趣旨：

１）直流電源用ＳＰＤに警報機能付ローコスト版を追加販売します。

２）19インチラックに取付可能なEthernet回路用ＳＰＤを追加販売します。

３）従来のCN227シリーズ一部機種をプラグイン形にモデルチェンジします。

２．機種概要：

直流電源回路用ＳＰＤ：DC600,1000V品共にImax10kA警報接点付を追加

データセンタ等大量にEthernet回線が導入されている回路向けのLAN用SPDを追加

従来のCN227-RS42,44,SD,350Sをプラグイン化することにより現場試験を容易化

３．発売時期：2014年3月28日　出荷開始日　2014年5月7日

４．手配方法：カタログをご参照願います。

５．配布資料：

・カタログ(HS184)

以上

SPD新機種発売開始のお知らせ 


